Koszty realizacji zadań określonych w niniejszym programie ponosi Gmina Skarżysko Kościelne. 

2. Środki finansowe przeznaczone na realizacje programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Skarżysko Kościelne zabezpieczone zostały w 

budżecie Gminy i wynoszą w 2023 roku 35 000,00 zł (słownie: trzydzieści pięć tysięcy złotych), z 

czego na: 

a) usypianie ślepych miotów, zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń 

drogowych z udziałem zwierząt oraz  obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt  - 20 000,00 zł, 

b) odławianie bezdomnych zwierząt chorych, kontuzjowanych, potrąconych przez pojazdy